El procediment d’adjudicació és l’obert simplificat abreujat 

previst a l’apartat 6 de l’article 159 de la LCSP. 

d) S’aplica un acord marc: no 

e) S’aplica una subhasta electrònica: no 

5. Pressupost de licitació 

a) Pressupost de licitació: El pressupost base de licitació és de vint-i-cinc mil cinc-

cents trenta-vuit euros amb cinquanta cèntims (25.538,50 euros). Aquest pressupost és 

el sumatori del pressupost net vint-i-un mil cent sis euros amb vint cèntims (21.106,20 

euros) més l’import de l'IVA quatre mil quatre-cents trenta-dos euros amb trenta cèntims 

(4.432,30 euros) al tipus del 21% 

b) Valor estimat del contracte: De conformitat amb el que determina l’article 101 de la 

LCSP, el valor estimat (VE) del contracte a efectes de determinar el procediment 

d’adjudicació i la publicitat es fixa en de vint-i-cinc mil tres-cents vint-i-set euros amb

[...]

ES511 

Telèfon: 933723661 

Adreça electrònica: dmir@digitalhits.cat 

Nacionalitat: Espanyola 

Import d'adjudicació: vint-i-cinc mil cinc-cents trenta-vuit euros amb cinquanta cèntims 

(25.538,50 €), IVA inclòs.  

Aquest import es desglossa en vint-i-un mil cent sis euros amb vint cèntims (21.106,20 

€) de pressupost net, i quatre-mil quatre-cents trenta-dos euros amb trenta cèntims 

(4.432,30 €), d'IVA calculat a un tipus del 21%.  

12. Publicitat i perfil del contractant 

La present adjudicació es publicarà al perfil del contractant de l'Ajuntament de Girona. 

13. Formalització  

10 d’octubre de 2025 

14. Recurs 

Veure la clàusula 19 del plec de clàusules administratives particulars.